

附件3

武 汉 市 地 方 标 准 征 求 意 见 表

标准名称：公务用车 租车管理与服务规范（征求意见稿）
起草单位：武汉市机关事务管理局、武汉市标准化研究院
联系人：张倩云、徐嫣然
联系电话：027-82839950
邮箱：314563756@qq.com
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	标准章条号
	意见内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



填表单位（加盖公章）：
填表人：
填表日期：
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